关于公开征集北京创新精卫医学研究院

有限公司股权转让意向受让方的公告

中国药物滥用防治协会拟出让全资控股子公司北京创

新精卫医学研究院有限公司 100%股权，根据相关要求，现向

社会公开征集意向受让方，具体事项公告如下。

一、转让标的企业概况

北京创新精卫医学研究院有限公司成立于 2021 年，注

册地址为北京市大兴区。本次转让标的为公司 100%股权，转

让价格不低于资产评估报告金额。

二、受让方资格条件

1.意向受让方应为依法设立并有效存续的境内企业法

人、社会团体或具有完全民事行为能力的自然人；

2.受让方及其控股股东近三年无重大违法经营记录，信

用状况良好；

3.符合国家法律法规其他要求。

三、报名事宜

1.报名时间：本公告发布之日起 7 月 20 日 17:00 止。

2.报名材料：企业法人提供营业执照、法定代表人授权

委托书，自然人提供身份证复印件，均需提供资信证明文件。

3.联系方式

咨询电话 010-67153663

电子邮箱:cadapt@163.com

中国药物滥用防治协会

2025 年 7 月 14 日